
「第51回IHE勉強会in佐賀」中止のお知らせとお詫び

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、２０１３年１２月７日（土）に開催を予定しておりました「第51回IHE勉強会in佐賀」でございますが、開催を
中止することとなりました。

　同勉強会の実施に向け鋭意努力をしておりましたが、当初予定していた定員数に満たない為、弊協会としても止むを得
ぬ措置として勉強会の実施を断念せざるを得ない状況となりました。

　皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたします旨、深くお詫び申し上げますと共に、何とぞご理解、ご了承の程、宜しくお
願い申し上げます。

ご意見・ご質問などがございましたら　＜http://www.ihe-j.org/contact/index.html＞よりご連絡下さいませ。

http://www.ihe-j.org/contact/index.html

